: IFSI CH Boulogne Sur Mer - rentrée en septembre - D.E Infirmier (23140)
Rappel des taux appliqués pour cette formation
Taux minimum de candidats boursiers fixé par le recteur : 17%
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Suivi des candidats par sexe
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Suivi des candidats par type de baccalauréat

1 Formation
d'affectation

IFSI CH
Boulogne Sur
Mer - rentrée
en septembre
- D.E Infirmier
(23140)

Jury

Tous les
candidats

Group-é. ] Type de bac
Tous les Baccalauréat
candidats Général

Baccalauréat
Technologique

Mention
au bac

Echec au
bac

Sans
mention

AB
B
B
TBF
Total

Echec au
bac

Sans
mention

AB
B

TB

Nombre de
candidats qui
ont confirmé

et
sélectionné
le veeu

18

573

487
345
116
19

1558

27

447

323
154

39

Nombre de
candidats
classés
(parmi ceux
qui ont
confirmé et
sélectionné
le veau)

m

509

480
342
14

19

1475

i

359

311
153

39

Nombre de
candidats en
position de
recevoir une
proposition
d'admission
(parmi ceux
qui ont
confirmé et

sélectionné le

veeu)

2

204

358

324
M
19

1018

m7

223
145

89

Candidats ayant accepté
la proposition

No m bre

14

22

19

19

10

Pourcentage

0%

237 %

373%
322%
6,8 %
0%
100 %

0%

21,4 %

45,2 %
238%

95%



Formation
d'affectation

Jury

Groupe Type de bac

Baccalauréat
Professionnel

Diplédmes
étrangers
équivalents au
bac

Mention
au bac

TBF
Total

Echec au
bac

Sans
mention

AB
B
TB
TBF
Total

Sans
mention

AB
B
TB

TBF

Nombre de
candidats qui
ont confirmé

et
sélectionné
le veau

995

19

167

266
158

53

665

145

92
47

19

Nombre de
candidats
classés
(parmi ceux
qui ont
confirmé et
sélectionné
le veeu)

878

84

191
150

53

482

64

47

28

Nombre de
candidats en
position de
recevoir une
proposition
d'admission
(parmi ceux
qui ont
confirmé et

sélectionné le

veoeu)

5

530

10

51
92

48

203

25

21

17

Candidats ayant accepté
la proposition

mlilo'mbre

42

Pourcentage

0%
100 %

0%

0%

25%
30 %
45 %
0%
100 %

66,7 %

333%
0%
0%

0%
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Suivi des candidats par profil

} Fél-'“mation' ' | Jury
d'affectation
|
IFSI CH Tous les
Boulogne Sur candidats

Mer - rentrée en
septembre - D.E
Infirmier (23140)

Groupe

Tous les
candidats

 Profil

En terminale
En réorientation
Non scolarisés

Scolarité
étrangeére

Autres

Total

~ Nombre de

candidats qui

ont confirmé

et sélectionné
le veeu

1971
831
565

100

85

3552

Nombrede | Nombrede
candidats | candidatsen |
classés (parmi : position de
ceux qui ont recevoir une
confirméet | proposition
sélectionné le d'admission

veeu) | (parmi ceux qui
i ont confirmé |
| et sélectionné
le veeu)
1760 1163
719 443
394 150
50 18
74 53
2997 1827

‘Candidats éyant accepté la

___ proposition |
Nombre Pourcentage
87 70,2 %
22 17.7 %
9 739
2 1,6 %
4 3.2%
124 100 %



Suivi des candidats par choix d’enseignements de spécialité en série générale et technologique, ou par spécialité en série
professionnelle

Les données de ces tableaux ont été calculdes en prenant en compte tous les candidats qui ont suivi une scolarité francaise en terminale générale, technologique ou
professionnelle depuis I'année scolaire 2020-2027.

; Formation | Jury Type de bac EDS1&EDS2/ | Nombrede = Nombrede Nombrede . Nombre de
d'affectation i | Spécialité ~ candidats qui candidats | candidats en candidats qui
‘ ' ontconfirméet  classés (parmi | positionde  ontacceptéla
! | ‘ sélectionnéle ceux quiont i recevoirune | proposition
‘ veeu  confirmé et proposition
| : . sélectionné le . d'admission
! _ | : ’ voeu) | (parmi ceux qui '
| ' 1 ‘ | ont confirmé et |
i . \ : j . sélectionnéle
| | | | | veeu) |
IFSI CH Tous les Baccalauréat Physique-Chimie 525 509 381 21
Boulogne Sur candidats Général Spécialité & Sciences
Mer - rentrée en de la vie et de la Terre
septembre - D.E Spécialité
infirmier (23140)
Mathématiques 236 283 185 10
Spécialité & Physique-
Chimie Spécialité
Mathématiques 210 203 144 13
Spécialité & Sciences
de la vie et de la Terre
Spécialité
Sciences de la vie et 108 104 67 3
de la Terre Spécialite
& Sciences

Economiques et
Sociales Spécialité

Autres doublettes 340 316 191 9



Formation Jury
d'affectation

Type de bac

Baccalauréat
Technologique

Baccalauréat
Professionnel

EDS1&EDS2/
Spécialité

Sciences et
techniques sanitaires
et sociales & Chimie,

biologie et
physiopathologie
humaines

Autres doublettes

Accompagnement
soins et services a la

personne

Accompagnement,
soins et services a la
personne option b : «

en structure »

Autres spéecialités

Nombre de
candidats qui
ont confirmé et
sélectionné le
veeu

749

161

334

72

188

Nombre de
candidats
classés (parmi
ceux qui ont
confirmé et
sélectionné le
veeu)

704

110

263

44

133

Nombre de
candidats en
position de
recevoir une
proposition
d'admission
(parmi ceux qui
ont confirmé et
sélectionné le
veau)

478

36

135

10

47

Nombre de
candidats qui
ont accepté la

proposition

37

14

A noter : Les doublettes d'enseignements de spécialité, relatives 4 la série générale ou technologique, ou les spécialités de la série professionnelle affichées sont présentées
dans l'ordre décroissant de représentativité (calculée sur la base des candidats qui ont confirmé le veeu).



Répartition des candidats de la série générale, a différentes étapes de la procédure, en fonction de leurs doublettes d'enseignements de spécialité |

Formation
d'affectation

IFSI CH Boulogne
Sur Mer - rentrée en
septembre - D.E
Infirmier (23140)

Jury Doublette EDS Nombre de Nombre de Nombre de Nombre de
Significatives candidats qui ont candidats classés candidats en candidats qui ont
confirmé et (parmi ceux qui position de accepté la
sélectionné le voeu ont confirmé et recevoir une proposition
sélectionné le veeu) proposition
d'admission (parmi
ceux qui ont
confirmé et
sélectionné le voeu)
Tous les candidats Physique-Chimie 37 % 373% 39,4 % 375%
Spécialité & Sciences
de la vie et de la Terre
Spécialité
Mathématiques 16,6 % 171% 19,1 % 17,9 %
Spécialité & Physique-
Chimie Spécialité
Mathématiques 14,8 % 14,9 % 14,9 % 23,2%
Spécialité & Sciences
de la vie et de la Terre
Spécialité
Sciences de la vie et 76 % 76 % 6,9 % 54%
de la Terre Spécialité
& Sciences
Economiques et
Sociales Spécialité
Autres doublettes 24 % 23,2% 19,7 % 16,1 %
Total 100 % 100 % 100 % 100 %

A noter : Les doublettes d'enseignements de spécialité, relatives & la série générale ou technologique, ou les spécialités de la série professionnelle affichées sont présentées
dans l'ordre décroissant de représentativité (calculée sur la base des candidats qui ont confirmé le veeu).



Repartltton des candidats de la série technologlque, a différentes etapes dela procedure en fonction de leurs doublettes d'enseignements de spécialité

FI—— T . —

Formation Jury ' Doublette EDS Nombre de - Nombre de Nombre de | Nombre de
d'affectation Significatives candidats qui ont candidats classés | candidats en ~ candidats qui ont
i i confirmé et ~ (parmi ceux qui position de ‘ accepté la
sélectionné le veeu ont confirméet | recevoir une | proposition
sélectionné le veeu) | proposition

d'admission (parmi |
ceux qui ont
confirmé et w

|
| sélectionné le veeu) |

IFSI CH Boulogne Tous les Sciences et techniques 82,3% 86,5 % 93 % 925%
Sur Mer-rentrée en  candidats sanitaires et sociales &
septembre - D.E Chimie, biologie et
infirmier (23140) physiopathologie
humaines
Autres doublettes 17,7 % 13,5 % 7 % 7.5%
Total 100 % 100 % 100 % 100 %

A noter : Les doublettes d'enseignements de spécialité, relatives & la série générale ou technologique, ou les spécialités de la série professionnelle affichées sont présentées
dans l'ordre décroissant de représentativité (calculée sur la base des candidats qui ont confirmé le vceu).



Répartition des candidats de la série professionnelle, 2 différentes étapes de la procédure, en fonction de leur spécialité

Formation : Jury Spécialité significative Nombre de | Nombre de Nombre de . Nombre de
d'affectation candidats qui ont candidats classés candidats en | candidats qui ont
: confirmé et | (parmiceuxqui | position de ' accepté la
. | sélectionné leveeu | ont confirmé et recevoir une ‘ proposition
! sélectionné le veceu) proposition ‘
. d'admission (parmi
. 3 ‘ ‘ ceux qui ont
! | confirmé et
! . . | sélectionné le veau)
IFSI CH Boulogne Tous les Accompagnement soins 56,2 % 59,8 % 70,3 % 737 %
Sur Mer -rentrée en  candidats et services 3 la personne
septembre - D.E
Infirmier (23140) Accompagnement, soins 121 % 10 % 52% 10,5 %

et services a la personne
option b : « en structure

»
Autres spécialités 31,6 % 30,2% 24,5% 15,8 %

Total 100 % 100 % 100 % 100 %

A noter : Les doublettes d'enseignements de spécialité, relatives & la série générale ou technologique, ou les spécialités de la série professionnelle affichées sont présentées
dans l'ordre décroissant de représentativité (calculée sur la base des candidats qui ont confirmé le veeu).



